PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       (((((                                                 (((((((((((

Số:   215  /QĐ-CTUB                              Quy Nhơn, ngày  24  tháng 01  năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH

V/v phê duyệt nhiệm vụ thiết kế quy hoạch chi tiết

công trình: khu dân cư B - Đảo I Bắc sông Hà Thanh

(((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 về việc ban hành Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng, Nghị định 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 của Chính phủ về việc sửa đổi bổ sung một số điều của Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng ban hành kèm theo Nghị định 52/1999/NĐ-CP, Nghị định 07/2003/NĐ-CP ngày 30/01/2003 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng ban hành kèm theo Nghị định 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 và Nghị định 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 của Chính phủ;

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 04/TT-SXD ngày 18/01/2005,

QUYẾT  ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt nhiệm vụ quy hoạch chi tiết công trình: Khu dân cư B - Đảo I Bắc sông Hà Thanh, với những nội dung sau:

1. Tên công trình QHXD: Khu dân cư B - Đảo I Bắc sông Hà Thanh.

2. Địa điểm QHXD: Khu vực 9, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn.

Giới cận:
Bắc giáp
: Nhánh sông Hà Thanh

Nam giáp
: Nhánh sông Hà Thanh (cầu chữ Y)

Đông giáp
: Khu dân cư A - Đảo I Bắc sông Hà Thanh

Tây giáp
: Sông Hà Thanh

3. Nội dung QHXD: Tổng diện tích quy hoạch:  33,79 ha

4. Tổng dự toán kinh phí (tạm tính): 244.000.000 đ (hai trăm bốn mươi bốn triệu đồng).

5. Mục tiêu quy hoạch xây dựng:

Quy hoạch xây dựng khu dân cư B - Đảo I Bắc sông Hà Thanh tạo khu dân cư mới phục vụ tái định cư cho các dự án của thành phố Quy Nhơn, giai đoạn hiện nay phục vụ tái định cư dự án đường Xuân Diệu, đồng thời đáp ứng một phần như cầu đất ở cho người dân trong đô thị và từng bước hình thành phát triển đô thị Quy Nhơn theo quy hoạch chung được phê duyệt.

6. Nguồn vốn và tổ chức thực hiện:

a) Nguồn vốn: Vốn ngân sách.

b) Tổ chức thực hiện:

Cấp phê duyệt nhiệm vụ quy hoạch
: UBND tỉnh Bình Định

Chủ đầu tư

: UBND thành phố Quy Nhơn

Cơ quan thẩm định nhiệm vụ QH
: Sở Xây dựng Bình Định

Đơn vị lập nhiệm vụ thiết kế QH
: Trung tâm QH - XD Bình Định

Điều 2. Quyết định này làm căn cứ để tiến hành lập quy hoạch chi tiết, thiết kế kỹ thuật và giao đất xây dựng theo đúng các quy định của Nhà nước.

Mọi việc thay đổi về giới hạn địa điểm, quy mô và nội dung quy hoạch phải thông qua Sở Xây dựng thẩm định trình UBND tỉnh phê duyệt mới được thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn  và Thủ trưởng các sở, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                               KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH

                                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                             Trịnh Hồng Anh